SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 614/GR/UFFS/2024

RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 556/GR/UFFS/2024

PARA RECREDENCIAMENTO DE DOCENTES PERMANENTES PARA O

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ESTUDOS

LINGUÍSTICOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado provisório das inscrições do EDITAL Nº

556/GR/UFFS/2024, de recredenciamento de docentes permanentes da UFFS para o Programa

de Pós-Graduação Stricto Sensu em Estudos Linguísticos (PPGEL-UFFS), do Campus Chapecó.

1 DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
1.1 Não houve inscritos.

Chapecó-SC, 7 de outubro de 2024.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0556
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0556